



تاریخ
۱۳
آبان
۱۴۰۲
شنبه

زارع پور:

سرعت اینترنت ثابت ۸۰ برابر می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: سرعت

ارتباطات ثابت را از ۱۲ مگابیت بر ثانیه به ۹۰۰ یا هزار

مگابیت بر ثانیه می‌رسانیم یعنی سرعت ۸۰

برابر می‌شود



به گزارش «تابناک»، عیسی زارع پور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به طرح تاریخی بودن دلایل کندی اینترنت گفت: بعضی از مشکلات ارتباطی که در کشور وجود دارد برای دیروز و امروز نیست، مشکلات ۱۰ سال است که در شبکه وجود دارد به طوری که در ارتباطات ثابت در ۱۰ سال گذشته جزو کشورهای آخر لیست رتبه بندی بودیم. به دلیل ریشه‌ای بودن مشکلات، کار اساسی باید برای حل آن انجام داد.

وی با اشاره به اینکه حل مشکلات ارتباطی ممکن است زمان ببرد افزود: اجرای پروژه‌های مثل پروژه فیبر نوری زمان می‌خواهد. انشاالله تا پایان دولت برای همه مردم در تمام شهرها فیبر نوری را فراهم می‌کنیم و سرعت ارتباطات ثابت را از ۱۲ مگابیت بر ثانیه به ۹۰۰ یا هزار مگابیت یعنی ۸۰ برابر می‌شود که البته این موضوع زمان بر است.

زارع پور در ادامه گفت: منظور از تاریخی بودن مشکلات عدم نوسازی شبکه در گذشته مخصوصا در دسترسی و لایه شبکه داده استان‌ها است که در واقع مربوط به شرکت مخابرات بوده است. وی با بیان اینکه همه این موارد را

دویتوز:

پهپادهای آمریکا در غزه به یافتن اسیران در بند حماس کمک می‌کنند

آمریکایی‌ها می‌دانند که پروازهای شناسایی بر فراز نوار غزه، به یافتن موقعیت گروه‌گان‌ها کمک کند. آمریکا پهپادهای خود را بر فراز نوار غزه به پرواز درآورده تا موقعیت افرادی را که حماس در حمله هفتم اکتبر به اسارت گرفت، شناسایی کنند.

به گزارش ایسنا، آمریکا سعی دارد با اجرای پروازهای شناسایی بر فراز نوار غزه، به یافتن موقعیت گروه‌گان‌ها کمک کند.

دو مقام آمریکایی که نتوانستند نامشان فاش شود، به رویترز گفتند که این پروازها از بیش از یک هفته پیش آغاز شده‌است.

مقامات آمریکایی گفتند که ۱۰ تن از شهروندان آمریکا که در سرزمین‌های اشغالی حضور داشتند و حالا اثری از آن‌ها برجای نیست، ممکن است در میان بیش از ۲۰۰ اسیری باشند که حماس در حمله به سرزمین‌های اشغالی در ۱۵ مهر با خود به غزه آورد. پیش‌تر نیز یک مقام ارشد پنتاگون اعتراف کرد که کماندوهای ارتش آمریکا در سرزمین‌های اشغالی مستقر بوده و در یافتن بیش از ۲۰۰ تن که در عملیات طوفان الاقصی توسط حماس به اسارت گرفته شدند، کمک می‌کنند.

کریستوفر مایر، معاون وزیر دفاع آمریکا گفت که آمریکا در بعضی امور «به‌شکل فاعلانه به اسرائیل» کمک می‌کند از جمله در یافتن اسرای جنگی که گروه‌گان‌های آمریکایی هم در میان آن‌ها هستند.

دولت امارات متحده عربی هشدار داد: خطر واقعی گسترش جنگ بین اسرائیل و حماس به سراسر منطقه وجود دارد.

به گزارش تابناک، ارم نیوز نوشت: امارات اعلام کرده است که به تلاش‌های بی وقفه خود برای تضمین آتش بس انسانی ادامه می‌دهد. خانم ثوره الکعبی وزیر دولت امارات متحده عربی در یک کنفرانس سیاسی در ابوظبی گفت: «در حالی که به تلاش‌ها برای توقف این جنگ ادامه می‌دهیم، نمی‌توانیم زمینه گسترش این جنگ و لزوم لزوم کاهش حرارت منطقه را که در حال نزدیک شدن ب نقطه جوش است،

امارات:

خطر گسترش جنگ در منطقه واقعی است

نادیده بگیریم.»

وی با تأکید بر اینکه «ناخوارمانه با یک آزمون سرنوشت ساز روبروست»، تصریح کرد: خطر گسترش منطقه‌ای و تشدید بیشتر واقعی است و همچنین خطر بهره‌برداری گروه‌های افراطی برای ترویج ایدئولوژی‌هایی که می‌تواند ما را در چرخه‌های خشونت نگه دارد، واقعی است.»الکعبی اظهار داشت: این درگیری نتیجه ده‌ها ناکامی در دستیابی به پیشرفتی به سوی افق سیاسی است که به اشغالگری منتهی شود و صلح را برای فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها به ارمان بیاورد.»

عضو کمیسیون بهداشت :

چندین ماه است که با کمبود شیر خشک و دارو در کشور مواجه هستیم

اینکه مسئولان مربوطه بگویند وضعیت دارو و شیرخشک مطلوب است، قانع کننده نیست



اینکه مسئولان مربوطه بگویند وضعیت دارو و شیرخشک مطلوب است در حالی که مردم در مراجعه به داروخانه‌ها چنین چیزی را مشاهده نمی‌کنند این اظهارات قانع کننده نیست و ضرورت دارد تدبیر مناسب و عاجلی اندیشیده شود تا شیرخشک و داروهای مورد نیاز به ویژه بیماران خاص و صعب‌العلاج هر چه سریع‌تر تأمین و در اختیار مردم قرار گیرد.
خانه ملت: عضو کمیسیون بهداشت مجلس از تداوم کمبود جدی شیرخشک و دارو علیرغم قول مساعد مسئولان مربوطه در رفع این مشکل انتقاد کرد و گفت: ۴۵ تا ۴۶ درصد مواد اولیه یا مؤثره دارویی وارداتی است و چاره‌ای نداریم جز اینکه به سمت تولید مواد اولیه و مؤثره دارو و شیرخشک در کشور گام برداریم.

سیدجلیل میرمحمدی میدی با ابراز تأسف از تداوم کمبود جدی شیرخشک و دارو علیرغم قول مساعد مسئولان مربوطه برای رفع این مشکل، گفت: چندین ماه است که با کمبود شیرخشک و دارو در کشور مواجه هستیم و تذکرات شفاهی و کتبی متعدد نمایندگان و حتی طرح سوال و برگزاری جلساتی با ریاست دکتر قالیباف رئیس مجلس و حضور وزرای بهداشت و اقتصاد، روسای بانک مرکزی، گمرک و سازمان غذا و دارو راه به جایی نبرده و در حالی که همه ارکان دولت قول و تعهد دادند که همه گونه همراهی را برای رفع مشکل داشته باشند اما متأسفانه همچنان شاهد کمبود جدی شیرخشک و دارو در کشور هستیم و مردم به طور مرتب در تماس با ما انتقاد جدی دارند که چرا کاری انجام نمی‌دهید و حق هم دارند.

وی افزود: به عنوان عضو کمیسیون بهداشت مجلس و خادم ملت به دفعات در سازمان غذا و دارو حضور یافته و با مسئولان مربوطه برای رفع مشکلات حوزه دارویی و شیرخشک گفت و گو کردم و قول قطعی دادند که مشکل کمبود شیرخشک را با واردات و توجه به تولید داخل رفع خواهند کرد اما متأسفانه همچنان با کمبود شیرخشک و برخی از اقلام دارویی مواجه هستیم که ضرورت دارد وزیر بهداشت ورود جدی و عملیاتی به این موضوع داشته باشد.

تخلف سایپا در اخذ پول از مشتریان؛ ۹ ماه قبل از تحویل فوری!



شرکت سایپا در تخلفی آشکار و برخلاف شرایط اعلام شده وزارت صمت، از متقاضیان دریافت خودرو درخواست کرده تا ۹ ماه پیش از زمان تحویل، تمام پول قیمت خودرو را واریز کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، طی سال‌های گذشته طرح پیش فروش خودرو برای کنترل بازار و سهولت دسترسی مشتریان به تولیدات خودروهای ایرانی اجرایی شده تا متقاضیان با ثبت نام و پرداخت هزینه کالا، خودروی خود را تحویل بگیرند.

از اواخر سال گذشته با توجه به افزایش روز افزون تقاضای خودرو، طرح سامانه نوبت‌بندی خودرو از سوی وزارت صمت راه اندازی شد تا مشتریان پس از ثبت نام، از تاریخ دریافت خودروی خود آگاه شوند و برای پرداخت قیمت آن برنامه‌ریزی کنند.

شرد همین اساس پس از اعلام نوبت بندی، زمان دریافت خودرو به مشتریان اعلام می‌شد تا در زمان تعیین شده از سوی خودروساز، اقدام به پرداخت هزینه کنند. اما در این میان گزارش‌های رسیده به ایرنا حاکی از آن است که شرکت خودروسازی سایپا برای دریافت پول از مشتریان، پرداخت ۹ ماه زودتر هزینه خودرو به شرکت چیست و این نکته که آیا در تاریخ تعیین شده خودرو تحویل داده خواهد شد یا خیر.

وی افزود: وقتی به شرکت سایپا در این زمینه اعتراض کردم به من اعلام کردند همین‌که هست، سیاست‌های شرکت اینگونه تعیین شده و هزینه خودرو باید پرداخت شود.

وی با تأکید بر اینکه من تأکید کردم که این خلاف اعلام وزارت صمت است، تصریح کرد: این شرکت اعلام کرد ما زیر نظر وزارت صمت نیستیم و خودمان برای زمان دریافت پول و زمان تحویل خودرو تصمیم گیری می‌کنیم.

جرم کرد و برای آن‌ها پرونده قضایی تشکیل داد. علی صالحی دادستان تهران نیز اعلام کرد: در راستای صیانت از بین‌المال و اجرای وظایف ذاتی مرجع قضایی در جلوگیری از تضییع، فساد و هدر رفت اموال عمومی و خصوصی، کلیه اموال مجهول‌الملکی که از سال ۱۳۹۲ در یگان‌های پلیس پیشگیری و آگاهی فاتب پایتخت رسوب یافته بود، تعیین تکلیف شد.

آرای دیوان عدالت اداری

حجت الاسلام حکمت علی مظفری رئیس دیوان عدالت اداری در نامه‌ای به وزیر کشور و وزیر راه و شهرسازی خواستار رعایت حدود اختیارات هیئت‌های چهار نفره در استان‌ها و پنج نفره در تهران درخصوص مقررات ملی ساختمان شد.

رئیس دیوان عدالت اداری همچنین طی نامه‌ای به مدیرعامل صندوق بازنشستگی خواستار اطلاع رسانی به بازنشستگان از طرف صندوق بازنشستگی شد.

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری اعلام کرد: توسعه مرور زمان رسیدگی به شکایات به ضرر مودیان مالیاتی مغایر قانون است.طبق رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اعلامی کشور حق ورود به موضوع تأیید صلاحیت کاندیدها و تأیید صحت انتخابات را ندارد.

قوه قضاییه: با پول‌های کثیف و تخلفات انتخاباتی برخورد جدی خواهیم داشت

قوه قضاییه اعلام کرد: در سال منتهی به برگزاری انتخابات و در حالیکه عدلیه قصد دارد با پول‌های کثیف و تخلف‌های انتخاباتی در انتخابات برخورد جدی داشته باشد

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۷۷۳
سال
بیست‌ونهم



پرستاران زیادی آثار زینابار

ثانویه کرونا را با خود دارند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید

بهشتی گفت: پرستاران زیادی هنوز با آثار زینابار کرونا زندگی می‌کنند.

به گزارش «تابناک» به نقل از فارس، علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در اولین جلسه هیات مدیره ششمین دوره نظام پرستاری به منتخبان نظام پرستاری استان تهران تبریک گفت و پذیرش مسئولیت‌های صغنی را کاری پرچالش دانست. وی با بیان اینکه جنس فعالیت درتهادهای صغنی بافراز و فرودهایی همراه است اظهارامیدواری کرد: منتخبان این دوره با شکبایی و بهره‌مندی ازتجربیات گرانسنگ اعضای دوره قبل برای ارتقای جایگاه شغل مقدس پرستاری تلاش کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و رئیس ستاد اجرایی انتخابات با تأکید بر اینکه با توجه به شرایط موجود مطالبات گروه پرستاری روبه فزونی است، خطاب به حاضرین در جلسه گفت: سفیدپوشان تلاشگری که شما را به عنوان نمایندگان صغنی خود انتخاب کرده‌اند امیدوارند که با تدبیر، پیگیری، تجربه و مدیریت کارآمد شما شرایط کاری جامعه پرستاری بهبود پیدا کند.

زالی از رشد کمی تعداد آرای این دوره در مقایسه با دوره‌های قبل خبر داد و افزود: افزایش قدرمطلق آرای منتخبان نشان دهنده طراوت و رشد چشمگیر فعالیت‌های گروهی جامعه پرستاری است، شما به عنوان نمایندگان باید قردان هم‌لیسان و همکاران خود باشید؛ چرا که آنان از دریچه صندوق آرا پیام روشن خود را برای بهتر شدن شرایط کاری به شما اعلام کرده‌اند.

وی تأکید کرد: تمام کسانی که به شما رأی داده‌اند در جست‌و جوی آینده بهتری برای حرفه پرستاری هستند و بی‌تردید شما با علم به این موضوع و با توانی مضاعف و ترسیم برنامه‌های اثربخش، در تلاشدی تا دغدغه‌های این گروه صبور و شکبیا

واکنش نماینده ولی فقیه در مازندران

به تقدیر از پزشک بدون حجاب:

عذرخواهی کافی نیست باید چادری شود



محمدی لائینی نماینده، ولی فقیه در مازندران گفت: آن خانم مرتکب شده بسیار منکر بزرگ زشت و دهن‌کجی و توهین بوده، این منکر به باورها و اعتقادات مردم بی احترامی و به احساسات دینی توهین و آن را جریحه‌دار کرده که با عذرخواهی هم از بین نمی‌رود. آن فرد خودش باید پیش خدا توبه کند بی احترامی و جادری شود و جبران کند. نماینده، ولی فقیه در مازندران گفت: هنجارشکنی پزشک آملی و سکوت مسئولان حاضر در جلسه احساسات دینی مردم را جریحه دار کرده است.

به گزارش مهر؛ آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار جمعی از بانوان مطالبه‌گر عفاف و حجاب

آملی ضمن تقدیر بر موضوع‌گیری آنان، اظهار کرد: جایگاه شهر آمل از نظر سبقه تاریخی، مسائل فرهنگی، حساسه، انقلاب، شهادت و ایثار، علم و علما، دانشمندان بسیار خوشنام و نام‌آور و سربلند است

آیت‌الله محمدی لائینی یادآور شد: جامعه انقلابی و مردان و زنان مؤمن آمل نباید بی‌تفاوت باشند باید مثل شماها صدها و هزاران برابر مطالبه کرده و تأیید کردند ناگوار بود و ما از هر دو منکر ناخرسند و ناراحت هستیم.

آیت‌الله محمدی لائینی با بیان اینکه منکری که آن خانم مرتکب شده بسیار منکر بزرگ زشت و